MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rolante
Gabinete da Direção-Geral

PORTARIA Nº 172, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria Nº 159, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Banca

Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto,
conforme Edital Nº 019/2021, de 18 de novembro de 2021, estabelecendo-se a data de 22 de
dezembro de 2021 para conclusão dos trabalhos, conforme cronograma do referido edital.

• Banca Examinadora para a Prova Didática da Área/Disciplina de Letras Português/Inglês:

1. Ana Paula Cecato de Oliveira

2. Bibiana Cardoso da Silva

3. Melânia Cristina Biasus – Presidente da Comissão

• Banca Examinadora para a Prova Didática da Área/Disciplina de Educação Física:

1. Fábio Zschornack – Presidente da Comissão

2. Melânia Cristina Biasus

3. Sabrina Favaretto Antunes

• Banca Examinadora para a Prova Didática da Área/Disciplina de Informática Básica:

1. Fábio Zschornack – Presidente da Comissão

2. Gabriel Marchesan

3. Marco Antoni

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Cláudia Dias Zettermann

Diretora-geral do Campus Rolante

		2021-11-22T10:33:41-0300
	CLAUDIA DIAS ZETTERMANN:61748846000